
 

 

UCHWAŁA NR IV/37/8/2013 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2013 r. 

w sprawie wyznaczenia Aglomeracji Bytom 

Na podstawie art. 18 pkt 1  i pkt 20 oraz art. 89 ust. 1  

ustawy z dnia 5  czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596) 

w związku z art. 43 ust. 1  i 2  a  

ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne  

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 145 z późn. zm.) 

 

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala: 

 

§ 1. 1. Wyznacza się Aglomerację Bytom, zwaną dalej „aglomeracją”, o równoważnej liczbie mieszkańców 

196 194 RLM, z 3 oczyszczalniami ścieków komunalnych zlokalizowanymi w obrębie Bytomia: Oczyszczalnią 

Centralna, przy ulicy Sikorskiego 5  A, o przepustowości średniej Qśr = 30 000 m
3
 /d, Oczyszczalnią 

Miechowice, przy ulicy Łaszczyka (bez numeru), o przepustowości Qśr = 12 000 m
3
 /d oraz Oczyszczalnią 

Bobrek, przy ulicy Niemcewicza (bez numeru), o przepustowości Qśr = 800 m
3
 /d.  

2. Aglomeracja zlokalizowana jest w województwie śląskim, w obrębie Bytomia – gminy o statusie miasta 

na prawach powiatu oraz gminy o statusie miasta Radzionków w powiecie tarnogórskim.  

3. Aglomerację tworzą:  

1) w Gminie Bytom – miasto Bytom oraz wszystkie miejscowości wchodzące w skład Gminy Bytom, w tym: 

Blachówka, Bobrek, Górniki, Karb, Kolonia Zygmunt, Lazarówka, Łagiewniki, Miechowice, Nowy Dwór, 

Rozbark, Stolarzowice, Stroszek, Szombierki, Sucha Góra, Wiktor, Zgorzelec,  

2) w Gminie Radzionków – miasto Radzionków oraz wszystkie miejscowości wchodzące w skład Gminy 

Radzionków, w tym: Buchacz i Rojca. 

§ 2. Obszar i granice aglomeracji, o której mowa w § 1, są oznaczone na mapie w skali 1:25 000, 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 czerwca 2013 r.

Poz. 4376



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego 

 

 

Andrzej Gościniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4376



Załącznik do uchwały Nr IV/37/8/2013  

Sejmiku Województwa Śląskiego  

z dnia 10 czerwca 2013 r.  

Mapa Aglomeracji Bytom  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4376


		2013-06-18T09:37:48+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




